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Svar på medborgarförslag om discgolf i Grimsta 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
I det inkomna medborgarförslaget framförs önskemål om en 
discgolfbana i grönområden kring Gulddragargränd, Hässelby slott 
och Grimsta IP. Inom stadsdelen finns idag en korthålsbana med 12 
hål i parken Stråket i Hässelby strand. Efter ett tidigare behandlat 
medborgarförslag finns ett beslut om att utöka denna till en hel bana 
med 18 hål. Förvaltningens bedömning är att behovet av en 
ytterligare bana först bör avgöras när den planerade discgolfbanan 
är genomförd och varit i bruk i ett par år. Med anledning av detta är 
bedömningen att en bana i Grimsta inte är aktuell i närtid. 
Stadsdelsförvaltningen noterar idén till den idébank där inkomna 
idéer som rör stadsmiljön bevaras. Denna idébank kommer sedan 
användas som underlag vid planering av framtida utveckling av 
stadsdelens utemiljöer. 
 
Bakgrund 
I det inkomna medborgarförslaget framförs önskemål om en 
discgolfbana (frisbee-golf) i grönområden kring Gulddragargränd, 
Hässelby slott och Grimsta IP. Förslagsställaren lyfter fram att 
discgolf är en sport på framfart som är gratis att utföra och vars 
banor dessutom inte kräver någon skötsel. Skribenten önskar därför 
en bana i Grimsta, lik parkbanan i Gränby i Uppsala. I Grimsta 
finns, enligt förslaget, miljöer som lämpar sig både för lite svårare 
banor runt Grimstafältet och skogen däromkring, samt möjlighet till 
enklare parkbanor vid Gulddragargränd, Hässelby slott och Grimsta 
IP, där gräset klipps regelbundet. Skribenten menar samtidigt att det 
troligen finns en större vinst med att göra en lite enklare parkbana 
så alla kan vara med, ung som gammal, likt den i Uppsala.  
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Medborgarförslag Discgolf Grimsta 
 

I Hässelby-Vällingby stadsdel finns en korthålsbana (12 hål) i 
parken Stråket i Hässelby strand. I Stockholms län finns ett tjugotal 
discgolfbanor med varierat antal hål, varav banorna i Stora mossen, 
Järva, Linta samt på Kärsön (i Ekerö kommun) är de banor som 
ligger närmast stadsdelen. Efter att ett medborgarförslag (dnr HV 
2024/2) behandlades under våren 2024 finns ett beslut om att utöka 
denna bana till en hel bana med 18 hål med varierande 
svårighetsgrad. De nya hålen ska placeras ut under hösten 2024. 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd 
och stadsmiljö vid Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen tackar för det inkomna medborgarförslaget och för 
engagemanget i stadens utveckling av stadsmiljön. Förvaltningen 
delar uppfattningen om att discgolfbanor är trevliga inslag i 
stadsmiljön, med god potential att främja både aktivitet och möten i 
stadens grönområden.  
Med anledning av att en utökning av befintlig discgolfbana är under 
genomförande bedömer förvaltningen att det inte är aktuellt med 
anläggande av ytterligare en bana i Grimsta i närtid. Förvaltningens 
bedömning är att behovet av en ytterligare bana först bör avgöras 
när den planerade discgolfbanan är genomförd och varit i bruk i ett 
par år. Med anledning av detta är även bedömningen att en bana i 
Grimsta inte är aktuell i närtid. Stadsdelsförvaltningen noterar idén 
till den idébank där inkomna idéer som rör stadsmiljön bevaras. 
Denna idébank kommer sedan användas som underlag vid planering 
av framtida utveckling av stadsdelens utemiljöer. 

Samverkan 
Ärendet har hanterats inom enheten för Stadsmiljö och hållbarhet 
vid Avdelningen för verksamhetsstöd och stadsmiljö vid Hässelby- 
Vällingby stadsdelsförvaltning. Samverkan har bedömts att inte 
behövas för detta ärende. 
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